

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

HUMER- Anhänger, Tieflader,
Verkaufsfahrzeuge – GmbH
Grünbach 10
4623 Gunskirchen/ Wels
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220202029
Kundennr.: 54861
Datum: 21. Februar 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220202425 vom 18.02.2022: Externe Belegnr. BES22-0264 + BES22-0350:				
1	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 230 x 80 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 770 mm, Ausdrehlänge 340 + 240 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 41,70 kg	3	Stück	69,50	208,50
2	10085		JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß, Flachsteckanschluss H: 92 x B: 43 x T: 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	3	Stück	3,85	11,55
3	20162		FBS Exzenterverschluss, Größe 0, verstellbar FBS Exzenterverschluss, Größe 0, verstellbar, Längenverstellung 15 mm, Bohrungen Ø 6,5 Lochabstand 48/61 mm, mit Sicherung, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,12 kg	6	Stück	29,09	174,54
4	6201		Versand- und Verpackungskosten AT	1	Stück	9,00	9,00
			Summe Lieferung DI220202425				403,59
Total EUR							403,59

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220202029

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU61201201
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220202029 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 44,97